

موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(س) اصفهان برگزار می کند:

فراخوان مسابقه عکس روح الله

موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(س) اصفهان با همکاری کانون عکس انجمن سینمای جوانان اصفهان با هدف خلق ، ایده پردازی و کشف نگاه های نو و ماندگار با محوریت روایت شخصیت حضرت امام خمینی (س) با رویکرد هنری اقدام به برگزاری مسابقه عکس نموده است.

با توجه به اینکه زندگی امروز با وجود تکنولوژی های جدید سرعت و شتاب مضاعفی به خود گرفته است و پدید آمدن تحولات شگفت انگیز از ویژگی های عصر حاضر است و هر آن ، اتفاقی جدید در حال وقوع است و این اتفاقات همچون حلقه های زنجیر به یکدیگر متصل بوده و از دل زمان خارج می شوند. در نهایت این امر هجوم اطلاعات را بر مغز انسان امروزی وارد می کند . با توجه به اینکه زبان هنر همواره یک زبان جدید و نویی بوده است، با مدنظر داشتن این نکته که در تعریف خلاقیت آمده است که توانایی ترکیب اندیشه ها و نظرات در یک روش منحصر به فرد با ایجاد پیوستگی بین شیوه های مختلف است . دبیرخانه این مسابقه قصد دارد با دوری جستن از هرگونه کلیشه ورزی به درک و دریافت بیان های جدیدی در هنر عکاسی امروز برسد.

لذا خواهشمند است با درنظر گرفتن شیوه های مختلف عکاسی روز دنیا به موارد زیر توجه داشته و در آثار ارسالی اندیشه ها و تکنیک های زیر را مدنظر تفکر خلاق خود داشته باشید.

۱) آثار ارسالی با مدنظر داشتن محتوی ، فرم منحصر به فرد خود را دارا باشند.

۲) آثار ارسالی می توانند دارای روایت های بصری باشند و از زوایای مختلفی تصویر و بیان شده باشند.

۳) دبیرخانه هیچ محدودیتی برای دریافت عکس های خبری و مستندنگارانه ندارد.

۴) استفاده از هرگونه تکنیک در جهت ثبت اثر و تکنیک فوتومونتاژ آزاد می باشد.

۵) علاقه مندان می توانند در ثبت عکس از هنر چیدمان(استیج) استفاده نمایند.

شرایط ارسال آثار:

شرکت در این فراخوان برای عموم علاقه مندان آزاد می باشد.

این مسابقه در سه بخش عکاسی با دوربین حرفه ای و عکاسی با تلفن همراه و بخش ویژه برگزار می گردد.

عکس ها می تواند به صورت مجموعه و تک عکس ارائه شود.

هر شرکت کننده می تواند یک مجموعه ۳،۵ یا ۷ فریمی و ۵ تک عکس در هر بخش ارسال نماید.

بزرگترین ضلع عکس در بخش حرفه ای ۲۴۰۰ پیکسل با رزولوشن ۳۰۰ dpi و ضلع بزرگ عکس در بخش موبایلی ۱۴۰۰ پیکسل باید باشد.

عکسها باید فاقد هرگونه امضاء، تاریخ، نوشته و یا لوگو باشد و لازم است فایل اصلی آثار نزد هنرمند، موجود باشد زیرا ارائه دهنده فایل اصلی، به منزله صاحب عکس تلقی می گردد.

بخش ویژه:

عکس های زمان انقلاب و زمان حیات امام (ره) شامل آلبوم های شخصی با موضوع مرتبط

ملاحظات:

۱. تکمیل فرم ثبت نام از سوی هنرمند، به منزله پذیرش قوانین و مقررات مسابقه خواهد بود.
۲. مسئولیت پاسخگویی به هرگونه ادعای افراد حقیقی یا حقوقی در زمینه مالکیت اثر ارائه شده، بعهده متقاضی میباشد و دبیرخانه در قبال دعاوی مذکور هیچگونه مسئولیتی نخواهد داشت.
۳. تصمیم گیری در خصوص مسائل پیش بینی نشده برعهده شورای سیاست گذاری فراخوان می باشد.
۴. به هنرمندانی که آثارشان به مرحله نهایی راه پیدا کند، گواهی حضور و مبلغی به عنوان حق التألیف برای هر اثر اهدا می گردد.
۶. برگزارکنندگان حق هرگونه استفاده فرهنگی و انتشاراتی آثار را با ذکر نام پدید آورنده برای خود محفوظ خواهد داشت.

شیوه نامگذاری اثر:

تک عکس: اسم و فامیل + شماره عکس (لاتین)مانند نمونه زیر

Ali karimi – 1,2,...

مجموعه: اسم و فامیل + مجموعه+شماره عکس (لاتین) مانند نمونه زیر

Ali karimi- Collection-1,2,...

نحوه ارسال آثار :

علاقه مندان جهت شرکت در مسابقه عکس روح الله می بایست به سایت <http://www.imam-khomeini-isf.ir> مراجعه و پس از تکمیل فرم مشخصات فردی و ثبت نام آثار خود را در سایت بارگزاری نمایند.

هیئت داوران

ساسان مویدی

مریم کاظم زاده

رسول کمالی

دبیر اجرایی مسابقه

مجید استکی

دبیر هنری مسابقه

وحید مومن زاده

جوایز مسابقه :

نفر اول بخش تک عکس حرفه ای ۱۵ میلیون ریال

نفر دوم بخش تک عکس حرفه ای ۱۰ میلیون ریال

نفر سوم بخش تک عکس حرفه ای ۵ میلیون ریال

نفر اول بخش مجموعه عکس حرفه ای ۲۰ میلیون ریال

نفر دوم بخش مجموعه عکس حرفه ای ۱۵ میلیون ریال

نفر سوم بخش مجموعه عکس حرفه ای ۱۰ میلیون ریال

نفر اول بخش تک عکس موبایلی 10 میلیون ریال

نفر دوم بخش تک عکس موبایلی 7.5 میلیون ریال

نفر سوم بخش تک عکس موبایلی 5 میلیون ریال

نفر اول بخش مجموعه عکس موبایلی 15 میلیون ریال

نفر دوم بخش مجموعه عکس موبایلی 10 میلیون ریال

نفر سوم بخش مجموعه عکس موبایلی ۵ میلیون ریال

نفر اول بخش ویژه ۲۰ میلیون ریال

نفر دوم بخش ویژه ۱۵ میلیون ریال

نفر سوم بخش ویژه ۱۰ میلیون ریال

به آثار راه یافته به نمایشگاه مبلغ ۷۰ هزار تومان به عنوان حق تالیف اثر پرداخت خواهد شد.

گاه شمار فراخوان:

اعلام فراخوان ۹ اردیبهشت ۹۶

اردوی عکاسی (خمین ، جماران و مرقد امام (ره)) ۲۰ تا ۲۲ اردیبهشت ۹۶

آخرین مهلت ارسال ۳۰ خردادماه ۹۶

داوری آثار ۱۰ تیرماه ۹۶

اعلام نتایج ۱۵ تیرماه ۹۶

افتتاح نمایشگاه ۲۲ تیرماه ۹۶

آئین اختتامیه و اهدای جوایز ۲۲ تیرماه ۹۶